
oidad• itr  nimia/ de ..(.4/4 
FACULTA» DI: ClENGAS EXACTAS 

Al &dro 5150 4400  •  Salta 
103871425-5498  -  fin (03871425-5449 

RopuNiva Argentina 

Salta, 13 de noviembre de 2017 

EXP-EXA N° 8.561/2013 
RESCD-EXA N° 635/2017 

VISTO la Nota-Exa N° 1.769/17, corriente a fs. 78 de las presentes actuaciones, 
mediante la cual, el Departamento de Informática solicita prórroga de la designación 
interina de la Lic. Loraine Elizabeth Gimson Saravia como Profesor Adjunto, con 
Dedicación Exclusiva de la asignatura Seminario de Sistemas, desde el 21 de noviembre 
del año 2.017, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica ratifica, a fs. 79, el informe 
del Departamento de Personal sobre la disponibilidad financiera para la presente prórroga 
de designación. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 08/11/17 aprueba, por 
unanimidad, los despachos de las Comisiones de Hacienda y Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar, la designación interina de la Lic. Loraine Elizabeth GIMSON 
SARAVIA como PROFESOR ADJUNTO, con DEDICACION EXCLUSIVA de la asignatura 
Seminario de Sistemas, desde el 21 de noviembre de 2017 y por el término de un año, 
mientras se cuente con la disponibilidad financiera o hasta se cubra por vía del concurso. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga de designación al cargo de profesor adjunto 
con dedicación exclusiva, vacante por renuncia del Mag. Gustavo Daniel Gil. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Lic. Loraine Elizabeth Gimson Saravia, 
Departamento de Informática, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 
Económica y Departamento Personal de la Facultad. Dirección General de Personal. 
Cumplido, archivase.- 

HAF 
amc 

F 	ICO AN  **  'A 
Director Gral. MIL  Acedemico ais 

Familia de Ciencias Exactos -Ulits 


	Page 1

